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DREJTORIA E ARTIT KULTURES DHE PROMOVIMITTE VLERAVE TURIZMIT 

BASHKIA FIER 

LISTA E REALIZIMITTE PROJEKTEVE KULTURORE-ARTISTIKE PER VITIN 2022-2023 

TEA TRI PER VITJN 2022 PLAN FAKT KONTRAKTU ESI 
1 Shfaqja "Kriminelja" 350,000 350,000 Aktore me kontrata 
2 Shfaqjetteatrore 
3 Madergona 500,000 500,000 Albania Community Assitst 
4 Shtepiake te deshperuar 500,000 500,000 Artan lmami 
5 Vdis duke qeshur 500,000 500,000 Alketa Zallemi 
6 ~ehovi I jep lamtumiren Tolstoit 1,500,000 1,500,000 Armando Bora 
7 Oret e vdekjes 500,000 500,000 Artistet e rinj te skenes 
8 Grate e Kazanoves 500,000 500,000 Artlink 
9 ~ertifikata e marteses 1,500,000 1,500,000 Eja ne teater 

10 Profesionisti 1,200,000 1,200,000 Albania Fokus 
TEATRI PER VITIN 2023 

1 Festivali nderkombetar I aktrimit Apollon 1,500,000 1,500,000 Antik 

Dt e kontrates Realizimi projektit 

14.01.22 18.02.22 

28.07.22 10,11,18.09.22 

07.10.22 17-18.10.22 

07.09.22 3-4.11.22 

06.10.22 7,8,9.11.22 

24.11.22 6,7.12.22 

10.10.22 11,12,13.11.22 

28.12.22 14,15.01.23 

12.04 2023 24-28.04.2023 
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DREJTORIA E ARTIT KUYLTURES DHE PROMOVIMIT TE VLERA VE 
I, 

Informacion per buxhetin dhe biletat e shitura per vitin 2022,2023 ,2024 

Viti 2022 Plan 

Buxheti total 77,587,000 
602 36,172,000 
Bileta te shitura ne kuader te thirrjes teatrore 

Viti 2023 

Buxheti total 
602 
Bileta te shitura 

Viti 2024 

Plan 

91 ,448,386 
45,820,000 

Fakt 

74,013 ,457 
35.031 ,683 
2,236 cope 

Fakt 

90,312,161 
45,743,079 

79 cope 

Buxheti total v.024 Teatrin "Bylis" per projektet artistike 
Jane rivene ne skene; 

10,000,000 leke 

1- 10 vjet martese Komedi 
2- 7 minuta Drame 
3- Martese me kushte Komedi 
4- Zbulimi Komedi 

Jane per tu vene ne skene; 
1- Fundjava Komedi 
2- Shtepiua e re Drame 
3- Enderr ne papafi. Komedi 
4- Klinika ne breg te detit Komedi lirike 
5- Vanja Sonja Masha Komedi 
6- V etmi ne perendim Komedi 
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Per zerat shpenzime administrative dhe mirembajtje nukjane te perfshira ri.e kete 
buxhet,por jane te perfshira te buxheti i pergjitheshem i DAK-se 
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